
黑水县疾病预防控制中心办公设备政府采购项目

采购项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

 

评

审

报

告

 

四川·阿坝州

2021年12月16日

阿坝州政府（黑水）采购中心



 

询价评审报告（黑水县疾病预防控制中心办公设备）

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

邀请供应商的方式：发布公告

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021年12月10日11时01分

评审日期：2021年12月16日11时32分

评审地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中

心） 

递交响应文件的供应商名单

供应商1 四川抚金贸易有限公司 

供应商2 成都万海乐科技有限公司 

供应商3 成都鑫众吉节能科技有限公司 

供应商4 成都双安大成科技有限公司 

供应商5 四川徽鹏商贸有限公司 

供应商6 成都家之福贸易有限公司 

供应商7 成都传墨科技有限公司 

供应商8 成都智博科瑞信息技术有限公司 

供应商9 成都诺函科技有限公司 



供应商10 四川柯亨洋科技有限公司 

供应商11 四川鑫智合科技有限责任公司 

供应商12 成都昊伟科技有限公司 

供应商13 成都禾诚畅翰贸易有限公司 

供应商14 四川富邦中佳实业有限公司 

供应商15 成都世标办公设备有限公司 

供应商16 四川森腾贸易有限公司 

供应商17 成都瀚海信达科技有限公司 

供应商18 四川欣然欣荣科技有限公司 

资格性审查情况：资格性审查情况详见资格审查表

未参加报价的供应商名单

序号 供应商名称 原因 

1 四川抚金贸易有限公司  

2 成都万海乐科技有限公司  

3 成都鑫众吉节能科技有限公司  

4 成都双安大成科技有限公司  

5 四川徽鹏商贸有限公司  

6 成都传墨科技有限公司  

7 四川柯亨洋科技有限公司  

8 四川鑫智合科技有限责任公司  



9 成都昊伟科技有限公司  

10 成都禾诚畅翰贸易有限公司  

11 四川富邦中佳实业有限公司  

12 成都世标办公设备有限公司  

13 成都瀚海信达科技有限公司  

最后报价的供应商名单

供应商 报价（元） 

成都家之福贸易有限公司 149340.00 

成都智博科瑞信息技术有限公司 148200.00 

成都诺函科技有限公司 146000.00 

四川森腾贸易有限公司 149800.00 

四川欣然欣荣科技有限公司 149400.00 

本次政府采购活动是否需要终止

口是      口否

终止原因：

  

评审结果和成交候选供应商：

本项目的询价小组推选 李建国 同志为组长，全权负责处理评审过程

中的一切事宜。

询价小组成员阅读领会了询价文件内容，根据载明的评审办法和标准

对各供应商的响应文件独立进行评审。按照供应商的报价由低到高排



序，推荐成交候选供应商。被推荐为成交候选供应商的供应商名单列

下表

被推荐成交候选供应商名单

候选供应商顺序 供应商名单 最后报价（元） 

1 成都诺函科技有限公司 146000.00 

2 成都智博科瑞信息技术有限公司 148200.00 

3 成都家之福贸易有限公司 149340.00 

询价小组成员名单

分类 专家编号 签名 

组长 992092 李建国 

成员 903765 吕静 

成员(采购人代表) 615530 若甲 

询价小组成员有不同意见的说明：

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

 

 

 

询价小组成员签名：

监督人员签名：

 

 



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

注：审查通过代表询价小组确认询价文件

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 招标单位

评审因素

询价通
知书的
规定存
在歧义
、重大
缺陷的

询价通
知书明
显以不
合理条
件对供
应商实
行差别
待遇或
者歧视
待遇的

采购项
目属于
国家规
定的优
先、强
制采购
范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现优先
、强制
采购相
关规定
的

采购项
目属于
政府采
购促进
中小企
业发展
的范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现促进
中小企
业发展
相关规
定的

询价通
知书载
明的成
交原则
不合法
的

询价通
知书有
违反国
家其他
有关强
制性规
定的情
形

评标专
家保留
意见

1 黑水县政府采购中心 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委1：992092-李建国】-个人询价通知书确认审查表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

1 四川抚金贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

2 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 成都鑫众吉节能科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 成都双安大成科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

5 四川徽鹏商贸有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

【评委1：992092-李建国】-个人资格性审查表

3第 1 页，共 页



序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

6 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 成都传墨科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 通过 不通过 通过 通过 通过 不通过

8 成都智博科瑞信息技术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 四川柯亨洋科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 不通过

11 四川鑫智合科技有限责任公司 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

12 成都昊伟科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

【评委1：992092-李建国】-个人资格性审查表

3第 2 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

13 成都禾诚畅翰贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

14 四川富邦中佳实业有限公司 不通过 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

15 成都世标办公设备有限公司 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 成都瀚海信达科技有限公司 通过 通过 通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

18 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委1：992092-李建国】-个人资格性审查表

3第 3 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件制作
、签署
、盖章

响应文
件组成

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、有
效期等

技术应
答内容

采购项
目履约
时间、
方式、
数量和
其他政
府采购
合同主
要内容

询价文
件规定
的其他
实质性
内容

评标专
家保留
意见

1 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

2 成都鑫众吉节能科技有限公司 通过 通过 通过 不通过 通过 通过

3 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 成都智博科瑞信息技术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委1：992092-李建国】-个人符合性审查表

2第 1 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

【评委1：992092-李建国】-个人符合性审查表

2第 2 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

注：审查通过代表询价小组确认询价文件

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 招标单位

评审因素

询价通
知书的
规定存
在歧义
、重大
缺陷的

询价通
知书明
显以不
合理条
件对供
应商实
行差别
待遇或
者歧视
待遇的

采购项
目属于
国家规
定的优
先、强
制采购
范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现优先
、强制
采购相
关规定
的

采购项
目属于
政府采
购促进
中小企
业发展
的范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现促进
中小企
业发展
相关规
定的

询价通
知书载
明的成
交原则
不合法
的

询价通
知书有
违反国
家其他
有关强
制性规
定的情
形

评标专
家保留
意见

1 黑水县政府采购中心 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委2：615530-若甲】-个人询价通知书确认审查表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

1 四川抚金贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

2 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 成都鑫众吉节能科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 成都双安大成科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

5 四川徽鹏商贸有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

【评委2：615530-若甲】-个人资格性审查表

3第 1 页，共 页



序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

6 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 成都传墨科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 通过 不通过 通过 通过 通过 不通过

8 成都智博科瑞信息技术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 四川柯亨洋科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

11 四川鑫智合科技有限责任公司 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

12 成都昊伟科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

【评委2：615530-若甲】-个人资格性审查表

3第 2 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

13 成都禾诚畅翰贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

14 四川富邦中佳实业有限公司 不通过 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

15 成都世标办公设备有限公司 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 成都瀚海信达科技有限公司 通过 通过 通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

18 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委2：615530-若甲】-个人资格性审查表

3第 3 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件制作
、签署
、盖章

响应文
件组成

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、有
效期等

技术应
答内容

采购项
目履约
时间、
方式、
数量和
其他政
府采购
合同主
要内容

询价文
件规定
的其他
实质性
内容

评标专
家保留
意见

1 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

2 成都鑫众吉节能科技有限公司 通过 通过 通过 不通过 通过 通过

3 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 成都智博科瑞信息技术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委2：615530-若甲】-个人符合性审查表

2第 1 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

【评委2：615530-若甲】-个人符合性审查表

2第 2 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

注：审查通过代表询价小组确认询价文件

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 招标单位

评审因素

询价通
知书的
规定存
在歧义
、重大
缺陷的

询价通
知书明
显以不
合理条
件对供
应商实
行差别
待遇或
者歧视
待遇的

采购项
目属于
国家规
定的优
先、强
制采购
范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现优先
、强制
采购相
关规定
的

采购项
目属于
政府采
购促进
中小企
业发展
的范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现促进
中小企
业发展
相关规
定的

询价通
知书载
明的成
交原则
不合法
的

询价通
知书有
违反国
家其他
有关强
制性规
定的情
形

评标专
家保留
意见

1 黑水县政府采购中心 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委3：903765-吕静】-个人询价通知书确认审查表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

1 四川抚金贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

2 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 成都鑫众吉节能科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 成都双安大成科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

5 四川徽鹏商贸有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

【评委3：903765-吕静】-个人资格性审查表

3第 1 页，共 页



序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

6 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 成都传墨科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 通过 不通过 通过 通过 通过 不通过

8 成都智博科瑞信息技术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 四川柯亨洋科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

11 四川鑫智合科技有限责任公司 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

12 成都昊伟科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

【评委3：903765-吕静】-个人资格性审查表

3第 2 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 供应商名称

评审因素

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

评标专
家保留
意见

13 成都禾诚畅翰贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过

14 四川富邦中佳实业有限公司 不通过 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

15 成都世标办公设备有限公司 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 成都瀚海信达科技有限公司 通过 通过 通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

18 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委3：903765-吕静】-个人资格性审查表

3第 3 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件制作
、签署
、盖章

响应文
件组成

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、有
效期等

技术应
答内容

采购项
目履约
时间、
方式、
数量和
其他政
府采购
合同主
要内容

询价文
件规定
的其他
实质性
内容

评标专
家保留
意见

1 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

2 成都鑫众吉节能科技有限公司 通过 通过 通过 不通过 通过 通过

3 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 成都智博科瑞信息技术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

【评委3：903765-吕静】-个人符合性审查表

2第 1 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

【评委3：903765-吕静】-个人符合性审查表

2第 2 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

注：审查通过代表询价小组确认询价文件

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序
号

招标单位

评审因素

是否通
过

询价通
知书的
规定存
在歧义
、重大
缺陷的

询价通
知书明
显以不
合理条
件对供
应商实
行差别
待遇或
者歧视
待遇的

采购项
目属于
国家规
定的优
先、强
制采购
范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现优先
、强制
采购相
关规定
的

采购项
目属于
政府采
购促进
中小企
业发展
的范围
，但是
询价通
知书未
依法体
现促进
中小企
业发展
相关规
定的

询价通
知书载
明的成
交原则
不合法
的

询价通
知书有
违反国
家其他
有关强
制性规
定的情
形

1 黑水县政府采购中心 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

询价通知书确认审查表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序
号

供应商名称

评审因素

是否通
过

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

1 四川抚金贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过 不通过

2 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
成都鑫众吉节能科技有限公
司

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 成都双安大成科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过 不通过

5 四川徽鹏商贸有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

资格性审查表

3第 1 页，共 页



序
号

供应商名称

评审因素

是否通
过

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

6 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 成都传墨科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 通过 不通过 通过 通过 通过 不通过 不通过

8
成都智博科瑞信息技术有限
公司

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 四川柯亨洋科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过 不通过

11
四川鑫智合科技有限责任公
司

不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 不通过

12 成都昊伟科技有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

资格性审查表

3第 2 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序
号

供应商名称

评审因素

是否通
过

具有独
立承担
民事责
任的能
力

具有良
好的商
业信誉
和健全
的财务
会计制
度

具有依
法缴纳
税收和
社会保
障资金
的良好
记录

法定代
表人授
权书

承诺函

政府采
购供应
商诚信
经营和
诚信履
约承诺
书

参加本
次政府
采购活
动前三
年内
，在经
营活动
中没有
重大违
法违规
记录
，无记
录的需
提供声
明

法律、
行政法
规规定
的其他
条件

根据采
购项目
提出的
特殊条
件

本项目
不接受
联合体
投标

13 成都禾诚畅翰贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过 通过 不通过

14 四川富邦中佳实业有限公司 不通过 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 不通过

15 成都世标办公设备有限公司 不通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

16 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 成都瀚海信达科技有限公司 通过 通过 通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

18 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

资格性审查表

3第 3 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序
号

供应商名称

评审因素

是否通
过

响应文
件制作
、签署
、盖章

响应文
件组成

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、有
效期等

技术应
答内容

采购项
目履约
时间、
方式、
数量和
其他政
府采购
合同主
要内容

询价文
件规定
的其他
实质性
内容

1 成都万海乐科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 不通过 不通过

2
成都鑫众吉节能科技有限公
司

通过 通过 通过 不通过 通过 通过 不通过

3 成都家之福贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4
成都智博科瑞信息技术有限
公司

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 成都诺函科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 四川森腾贸易有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 四川欣然欣荣科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

符合性审查表

2第 1 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

符合性审查表

2第 2 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序
号

供应商名称 一次报价（元） 是否实质响应询价文件 未实质响应询价文件原因 备注

1 成都家之福贸易有限公司 149340.00 是

2
成都智博科瑞信息技术有
限公司

148200.00 是

3 成都诺函科技有限公司 146000.00 是

4 四川森腾贸易有限公司 149800.00 是

5
四川欣然欣荣科技有限公
司

149400.00 是

报价汇总表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 投标单位
投标报价
(元)

最高投标限
价(元)

其他有效供应商
报价算术平均值

投标报价与预算
价比(%)

投标报价与其他有
效供应商报价算术

平均比(%)

是否低
于成本

低于成本原因

1
成都家之福贸易有限
公司

149340.000
000

150000 148350.00 99.56 100.67 否

2
成都智博科瑞信息技
术有限公司

148200.000
000

150000 148635.00 98.80 99.71 否

3
成都诺函科技有限公
司

146000.000
000

150000 149185.00 97.33 97.87 否

4
四川森腾贸易有限公
司

149800.000
000

150000 148235.00 99.87 101.06 否

5
四川欣然欣荣科技有
限公司

149400.000
000

150000 148335.00 99.60 100.72 否

低于成本评审表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 供应商名称 投标报价（元）
是否有同品牌供

应商
是否有中标候选
人推荐资格

没有中标候选人推荐原因

1 成都家之福贸易有限公司 149340.00 否 是

2 成都智博科瑞信息技术有限公司 148200.00 否 是

3 成都诺函科技有限公司 146000.00 否 是

4 四川森腾贸易有限公司 149800.00 否 是

5 四川欣然欣荣科技有限公司 149400.00 否 是

同品牌评审表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

建设单位：黑水县疾病预防控制中心

评审时间：2021年12月16日 17时18分43秒

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

最高投标限价：150000元

排名 供应商名称 投标报价(元) 评标价(元)

是否进
行价格
扣除/报
价加成

价格扣
除/报价
加成类
型

扣除/加
成比例
(%)

扣除/加
成价格

1 成都诺函科技有限公司 146000.00 146000.00 否 0.00

2 成都智博科瑞信息技术有限公司 148200.00 148200.00 否 0.00

3 成都家之福贸易有限公司 149340.00 149340.00 否 0.00

4 四川欣然欣荣科技有限公司 149400.00 149400.00 否 0.00

5 四川森腾贸易有限公司 149800.00 149800.00 否 0.00

投标报价评审汇总表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

序号 供应商名称 投标报价（元） 评标价（元） 排名 备注

1 成都诺函科技有限公司 146000.00 146000.00 1

2 成都智博科瑞信息技术有限公司 148200.00 148200.00 2

3 成都家之福贸易有限公司 149340.00 149340.00 3

4 四川欣然欣荣科技有限公司 149400.00 149400.00 4

5 四川森腾贸易有限公司 149800.00 149800.00 5

评标汇总表

1第 1 页，共 页



项目编号：黑公资采询〔2021〕17号

项目名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

包件编号：黑公资采询〔2021〕17号-1

包件名称：黑水县疾病预防控制中心办公设备

序号 供应商名称 评审环节 无效原因 备注

1 四川抚金贸易有限公司 资格性审查
992092：不符合询价通知书要求
903765：不符合询通知书的要求
615530：承诺函不符合询价通知书要求

2
成都万海乐科技有限公

司
符合性审查

992092：未提供液晶电视节能证书
903765：未提供液晶电视节能证书
615530：未提供液晶电视节能证书

3
成都鑫众吉节能科技有

限公司
符合性审查

992092：未应答
903765：未应答
615530：未应答

4
成都双安大成科技有限

公司
资格性审查

992092：不符合询价文件要求
903765：不符合询通知书的要求
615530：承诺函不符合询价通知要求

5 四川徽鹏商贸有限公司 资格性审查
992092：无
903765：未提供询价响应文件
615530：无资料

6 成都传墨科技有限公司 资格性审查

992092：无截图
992092：未签字
903765：无截图
903765：无财务报表
903765：未提供资料
903765：未签字
903765：未提供承诺
615530：无截图
615530：未签字

响应文件无效原因汇总表

3第 1 页，共 页



7
四川柯亨洋科技有限公

司
资格性审查

992092：不符合询价通知书要求
992092：未提供
903765：承诺函不符合询价通知书要求
615530：承诺函不符合询价通知书要求

8
四川鑫智合科技有限责

任公司
资格性审查

992092：未提供截图
903765：无截图
903765：未提供
615530：未提供截图

9 成都昊伟科技有限公司 资格性审查

992092：无截图
992092：授权人代表身份证复印件不符合要求
903765：无截图
903765：授权人代表身份证不符合要求
615530：未截图
615530：无
615530：授权人代表身份证不符合要求
615530：无证明材料

10
成都禾诚畅翰贸易有限

公司
资格性审查

992092：不符合询价通知书要求
903765：承诺函不符合询价格通知书要求
615530：不符合询价通知要求

11
四川富邦中佳实业有限

公司
资格性审查

992092：无截图
992092：不符合要求
992092：未提供
903765：无截图
903765：提供资料不符合要求
615530：未截图
615530：不符合要求
615530：无

12
成都世标办公设备有限

公司
资格性审查

992092：无截图
903765：无截图
615530：未截图

响应文件无效原因汇总表

3第 2 页，共 页



询价小组成员签名：

日期：2021年 12月 16日

13
成都瀚海信达科技有限

公司
资格性审查

992092：不符合询价文件19.2.3要求
992092：不符合询价文件19.2.3
992092：不符合询价通知书要求
903765：不符合询价通知书19.2.3的要求
615530：不符合询价19.2.3的要求

响应文件无效原因汇总表

3第 3 页，共 页


	评标报告
	评标报告

	个人报表
	评委1：992092
	1：询价通知书确认审查
	2：资格性审查
	3：符合性审查

	评委2：615530
	1：询价通知书确认审查
	2：资格性审查
	3：符合性审查

	评委3：903765
	1：询价通知书确认审查
	2：资格性审查
	3：符合性审查


	汇总报表
	询价通知书确认审查
	资格性审查
	符合性审查
	询价
	低于成本评审
	同品牌评审
	投标报价评审汇总表
	评标汇总表
	废标原因汇总表


